Ecclesiae Salisburgensis Canonicus Regularis, officio Custos, gradu Doctorali 
insignis; hic muros Ecclesiae S. Zenonis reparavit, reditus auxit, mitrae usum primus 
a Sixto IV. Pontifice obtinuit: ejus quouqe opus est Triclinium Religiosorum, uti et 
Bibliotheca, aliaque nonnulla reparavit parochias: sacram supellectilem thuribulo 
argenteo, ejusdemque metalli malluvio, lituoque Pontificio, ac Mitra unionibus 
pretiosa locupletavit: praedia insuper adjecit; ut merito ei secundi Fundatoris Nomen 
tribuatur, et in perpetuam memoriam quotidianum sacrum pro eo offeratur. Cum 
16 annis tanta cum laude praefuisset, ad Episcopatum Chiemensem promotus fuit; 
postea a Maximiliano Imperatore accersitus in Aulam et consiliis ejus adhibitus 
Coenobium quoque S. Dorothea suis meritis decoravit, in quo sepulturam sortitus 
est.
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ita frequentari, ut status Monasterii tam in spiritualibus, quam etiam in temporalibus 
multipliciter immutatus esset, nihilominus Monasterium onere debitorum et aere alieno 
maxime aggravatum instituerunt solemnem visitationem in praefato Monasterio fieri, 
et post venerunt, ut conduceret monasterio eligere praelatum alium, qui conditionem 
Monasterii faceret meliorem, cum autem haec sententia omnibus placuit communi omnium 
judicio accedente consensu ordinarii praefatum Dominum Johannem in resignationem 
praepositurae induxerunt. Facta ergo matura deliberatione praehabita resignatione ad 
manus capituli. Capitulares vero, qui tunc in numero tredecim erant, lapsum Monasterii 
prae oculis receperunt et in praedictos Reverendissimum et Illustrissimum Principes de 
alto et basso compromissum fecerunt, quem ipsi sic principes eis in Praelatum nominarent, 
hunc sine renitentia et contradictione pro eorum et Ecclesiae Praelato reciperent, et eidem 
obedire promisserunt. Pacto ergo compromisso praefati principes unanimi consensu ipsis 
Capitularibus in vim compromissi in eorum Praelatum et Ecclesiae Sancti Zenonis me 
Ludovicum Ebmer Decretorum Doctorem canonicum et Custodem Ecclesiae Salzburgensis 
nominaverunt. Me itaque sic et taliter, ut praemittitur nominatum memoratum capitulum 
et canonici Ecclesiae praefatae in eorum Praelatum unanimiter via inspirationis elegarunt. 
Ego autem cum illam electionem ex radice caritatis procedere intellexi, nolui divinae 
voluptati post diuturnam deliberationem ulterius obstare et contradicere me humiliter 
de licentia Praepositi Ecclesiae Salzburgensis tunc mei Praelati electioni conferravi et 
submisi. Ingrediente vero me Monasterium post confirmationem, cum in aede Sancti 
Zenonis primum appulierim, structure templi et aedificia magistraliter posita et erecta 
summopere animum gaudio percusserunt. Sed me postea convertendo ad necessaria, 
cuncta quae prius et antecedenter fuerant consumpta ita tristitiam atque reluctantiam 
dederunt, ut saepe numero mihi a loco fugam promitterem, quod certe factum fuisset, 
nisi me bona spes quorundam fratrum nutrivisset. Non enim superat pecunia, non vinum 
pro usu mensis, neque alia quaecumque, que utilitati consulerent, remanserunt. Profecto 
si fures, pirratae, qui in aquis rapiunt spoliandi gratia in habitassent, non potuisset 
majori diligentia etiam per ignem Monasterium amplius purgari atque evacuari, quod 
recte dolorem vehementem incussit. Attamen venit in animum, ut immortalem Deum 
Divumque Zenonem Patronum loci invocarem, quo medio cuncta profutura fovent. 
Suscepi ergo in me hanc regendi provinciam anno praedicto in die Sancti Galli confessoris.

Item Sabbatho ante Martini praesentibus D. D. Capitularibus recepi ad me officium 
cellariae et posui familiarem meum Johannem, cui non tantum remansit de omnibus 
necessariis, ut mihi et Dominis pro prandio sequentis diei satisfaceret, constitui denique 
Decanum et alios in via publica datis eis pecuniis, ut pro victu istius diei emerent 
necessaria, non remansisset una portio carnis neque bovine, porcine vel alterius carnis 
frixe, non milium non hordeum non segmen non aliquid aliud, de quibus vivere uno die 
debuissemus. Ponderet unusquisque, quam gravis erat mihi a principio cura domestica, 
et rei familiaris.

Item altera die supervenit peior nuntius videlicet schedula debitorum Monasterii 
factorum per praedecessorem meum, et posito calculo remansi debitoribus et familiaribus 
in prompta pecunia nongentes Libras Denares XII Libras et XVI Denares.

Item rustici peccunias, de quibus per annum vivere debuissemus, dederunt et nihil 
remansit, sed ita integre absumpta, ut in primo ingressu meo in deposito et relicto non 
remansit obulus.
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Item omnia aedificia pro majori parte erant dirupta quare aliqualiter cogebar et in 
cellis et circa Monasterium et in civitate reparationem facere.

Item necesse habui per totum annum vinum emere, quia tantum quatuor majora 
vasa vini de Austria et multis impensis habui.

Item supervenit, quod Duci Georgio Bavariae etc. pro steura dedi circa festum Jacobi 
ducentos florenos Renenses et de districtu canoniae denariorum Libras tres demptis et 
seclusis aliis meis et Monasterii colonis.

Item feria sexta post Udalrici, quae erat 18 Julii circa horam sextam noctis Ecclesia 
Beatae Mariae parochialis prope Monasterium ictu fulminis incensae totaliter ab intus 
igne periit, ubi eram in magno periculo propter vicinitatem, et volabat ignis per aera 
usque ad Monasterium tamen auxilio summi Dei medio Sancti Zenonis liberatum fuit 
anno 1482.

Item ego a principio in prompta portavi mecum ad Monasterium duo millia florenorum 
mille Ducatos et mille Renenses cum vasis argenteis et deauratis multis, item clenodia 
et pocalia pulchra et multa libros multos lectisternia cum omnibus necessariis vestes 
sumptiosas et alia multa. Item Monstrantiam argenteam magnam cum coronatione Beatae 
Mariae Virginis deauratam valentem juxta communem estimationem laboratorum cum 
lapidibus pretiosis multis trecentos florenos, quae omnia industria et beneficiis acquisivi et 
in usum Monasterii distribui satisfaciendo debitoribus et creditoribus, fuit enim maximo 
onere debitorum et aere alieno aggravatum, dedi etiam de illis cuidam Johanni Strasser 
militi quingentos Ducatos pro restitutione certarum litterarum, quibus Monasterium sibi 
erat in viginti Ducatis perpetuis temporibus obligatum.